MICHOACAN

“ZCRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUF

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (il=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Iil. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit) (il =1 - 1)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C=A-B)

il

TG EALANJUAN RODRIGUEZ MANRIQUEZ ———

LIC. ANA MARIA VARGAS VELEZ
Secretaria Técnica de la S& ia Ej i Sistema

Estatal Anticorrupcion

del 01/ene./2019 al 31/dic./2019

Estimado

$18,664,625.00
$0.00
$18,664,625.00
$18,664,625.00
$0.00
$18,664,625.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

’CION

Fecha y |05/feb./2020

hora de Impresion

Devengado

$14,409,706.00

$14,

$0.00
409,706.00

$13,299,707.12

$13,

$0.00
299,707.12

$1,109,998.88

Devengado

$1,109,998.88

$0.00

$1,109,998.88

RE

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

10:14a. m.

Pagado

$14,409,706.00
$0.00
$14,409,706.00
$13,299,707.12
$0.00
$13,299,707.12
$1,109,998.88

Pagado

$1,109,998.88
$0.00
$1,109,998.88

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P. GERARDO HU
Encargado de la D

acion Administrativa



